09/2017

Mod: DRW11-TS/D

Production code: R11DDIELS8AIA

]
Diamond
catering equipment



LO30506C 28/01/08

ESPLOSO

RC 11

(€


SK
Rectangle 


/ /
y/
\\\\\/\\
i‘-‘v@ \\ /

7/ /

A
2
\.‘Q

Y///1//8%////1s

1030419 | B | 1/2

900 00900000000V

RC 11 Evolution




RIT. Cod. Mod. Descrizione Note Q.t3
11930908 Guarnizione vasca-porta RC/LM 6/8/11 1
72 | 940920 Guarnizione vaschetta defersivo LM 8/1 1
3 [ 10M116X Coperchio RC/LM 11 completo 1
b 11021204X Vaschetta defersivo complefa RC/LM 6/23 1
5 [1030411X Gruppo scheda pofenza RC/LM 6/8/M 1
6 | 1030412A Schienale standard RC/LM 6/8/11 Evolution 1
T 11030414X Gruppo sezionafore RC-LM 6/8/11 1
8 |1030416X Gruppo inverfer Rc-LM 6/8/11 1
9 1107101X Meccanica RC 11 Inverfer 1
10 | 1933GE278220 | Gettoniera 220V tarata 27.8 sfandard Versione con geffoniera 1
11 [1958BLOP0681 | Blocco porta Hoppo 24V 1
12 |1960TURADOL8 | Tubo radior @48x57 1
13 1 1991103X Oblo" RC/LM 6/11 completo 1
16 11991105X Scafola porta gettoni Versione con geffoniera 1
15 12010315A Soffieffo vascheffa Evolution RC/LM 6/23 1
16 12020901C Fronte RC/LM 6/8/11 Evolution IM6-I1M9 Versione standard 1
17 120212018 Fianco Dx RC/LM 11 Evolufion 1
18 120212028 Fianco Sx RC/LM 11 Evolution 1
19 | 2050303A Coperchio scaftola inverter LM 6/8/11 1
20 | 2950PULEM248 | Pulsante emergenza rosso Versione standard 1
21 | 2950PULEMA&9L | Contatto NC per pulsante Versione standard 1
22 | 2952L0GIMEBL  |Logica IM6 display blu Versione programmatore IM& 1
23 | 2952L0GIMIST |Logica IM9 Versione programmatore [IM9 1
2L [ 2980316X Cornice per fronfi con gettoniera Versione con geffoniera 1
25 | 2980317X Anello per fissaggio cornice per fronti con geffoniera Versione con geffoniera 1
26 | 2980325A Staffa per fissaggio cerniera oblo’ RC/LM 6/8/11 1
27 | 2980610A Frontino inferiore RC/LM 6/8/11 1
28 | 2980612A Schienale inferiore RC/LM 6/8/11 1
29 | 2980735X Protezione in plastica blocco porta RC/AM 6/8/11 1
30 | 2981003A Vano per scatola portagettoni Versione con geffoniera 1
31 |3935TUGA1913 | Tubo gomma @13 Arianna AC Special 6
32 | 40205024 Tastiera a membrana IM6 Versione programmafore M6 1
33 40205038 Tastiera a membrana IM9 Versione programmafore M9 1
34 140206038 Tastiera a membrana IM9 COIN-QOP Versione programmatore IM9 con geffoniera 1
35 | 4021002A Tubo silione @19x26 3/4Fx3/4FC cm. 70 Versione riscaldamento vapore 1
36 [40211071X Disco emergenza Versione sfandard 1
37 1931M6X Anello guarnizione vasca RC/LM 6/11 (cod.SIAM 5836ANGUVRLS 1

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
RC 11 Evolution 1030419 | B | 2/2

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Y
N7 A\

S
(J A
0 «W,..
0 N
o AP 4
0,

1071101 | X | 172

Meccanica RC 11 Inverter




RIT. Cod. Mod. Descrizione Nofe Q.t3
1 | 4010505 Camera di compressione a labbro 1
72 110210058 Vasta RC/LM 11 Evolufion tompletfa 1
3 [1021102X Gruppo mofore RC-LM 8/ 1
L |1960TAPFEP3L | Tappo femmina 3/4” plastica Versione riscaldamenfo hot water/eleffrico 1
5 [1960TAPRE Tappo resisfenza Versione riscaldamenfo hot water/vapore direffo | 3
6 |1987BTB38517 |Bussola Taper Bush 2517 38 1
7 11987P2802 Puleggia SPA 280x?2 1
8 12010319C Ugello vapore Versione ristaldamento vapore direfto 1
9 12020905C Anello supporfo vasca inf. RC/LM 6/8/11 Evolution 1
10 | 2020907A Anello supporfo vasca superiore  RC/LM 6/8/11 Evolution 1
11 [ 2071009X Basamento RC 11 Inverter 1
121 2071010X Tirante mofore RC 6/8/11 inverfer 1
13 | 2754D0DN0222 | Valvola DOD 1''1/2 normalmente aperta 220V 1
14| 2950RF130220 |Resistenza flangiata 3000W 220V incoloy Versione riscaldamento eleftrico 3
15 | 2950SENSOPTT | Sensore di temperatura PT1000 classe B 1
16 13939CTIC1407 | Cinghia SPAX 1407 2
17 | 39L0OANOR2068 | Anello 0-Ring 2068 1.78x17.17 Silicone Versione riscaldamenfo vapore direffo 1
18 | 3940GUAPI365 | Guarnizione gomma EPDM 3/4” Versione riscaldamento hot water/eleffrico 1
19 | 4011006X Manicoffo froppo pieno RC/LM 6/23 1
20 | 4936DAFAQ10M | Dado autobloccante M10 Zn UNI 7473 3
21 | 49360AFA012M  |Dado aufobloccante M12 Zn UNI 7473 b
22 |49360AZ0010M |Dado M10 Zn UNI 5588 2
23 | 4936FAQLLOSE  |Fascetta 44-56 2
24 | L936FA068085 |Fascetta 68-85 1
25 [4936FAS12507 [Fascetta 50-70 1
26 | 4936LIN1084LO Chigvetta 10x8x40 1
27 | 4936RGZ0O6X18  |Rosetta 6x18 Zn UNI 9021 2
28 | 4936RGZ12X36  |Rosetta 12x36 Zn UNI 6593 b
29 | 4936RPZ0010M |Rosetta 10x20 Zn UNI 6592 6
30 [4936RPZ0012M  |Rosefta 12x24 Zn UNI 6592 10
31 | L936VITO6XZ20 | Vite testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739 2
32 | 4936VIZI0XL0 | Vite testa esagonale M10x40 Zn 8.8 UNI 5737 2
33 | 4936VZN12XL0O | Vite testa esagonale M12x40 8.8 Zn UNI 5739 10
34 1 950610X Manicoffo scarico inizigle RC/LM 6/8/11 1

NOTA: il fondello della macchina NON é predisposto per la

connessione vapore. Per il collegamento del vapore il fondello

viene forato in fabbrica PRIMA della consegna della macchina.

Per questo motivo il collegamento vapore NON puo0 essere

effettuato su macchine gia consegnate.

NOTE: the bottom of the machine is NOT arranged for the steam

connection. The steam connection is drilled into the bottom

BEFORE the machine is delivered from factory. For this reason

the steam connection CANNOT be applied to machines after their

delivery.
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet

Meccanica RC 11 Inverter 1071101 | X | 272

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden



tecnico1
Casella di testo
NOTA: il fondello della macchina NON è predisposto per la connessione vapore. Per il collegamento del vapore il fondello viene forato in fabbrica PRIMA della consegna della macchina. Per questo motivo il collegamento vapore NON può essere effettuato su macchine già consegnate.
NOTE: the bottom of the machine is NOT arranged for the steam connection. The steam connection is drilled into the bottom BEFORE the machine is delivered from factory. For this reason the steam connection CANNOT be applied to machines after their delivery.


Gruppo motore RC-LM 8/11

RIT. Cod. Mod. Descrizione Q.t3
1 11987PCT122L8  |Puleggia SPA 71x2 completa foro 24 cava 8 1
2 | 2955MOTXSLAL | Motore XS-90LAL/R6LT 1.5KW 4P 1
3 | 2980606A Supporfo mofore LM 6/8/11 1
L | L936DAFAOIOM | Dado autobloctante M10 Zn UNI 7473 b
5 | L936GRF1006M | Grano EI M6x10 estremita’ a punta 1
6 | L936RPZ0O010M |Rosetta 10x20 Zn UNI 6592 8
T | 4936VITI0X35 | Vite testa esagonale M10x35 Zn 8.8 UNI 5737 4
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet

1021102 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Note Q.fa
1 12050301X Scafola  complefa per Inverfer Lm 6/8/11 1
72 | 2950C0ONENQCO8 |Contattore serie A 8-30-01 230V/50-60Hz Solo su versione riscaldamefo eleffrico 1
3 | 295509F5B1B22 | Inverter 109 FS 1
L | 4936DAFAO0SM |Dado aufobloccante M5 Zn UNI 7473 2
5 | 4936RPZ0O005SM |Rosetta 5x10 Zn UNI 6592 b
6 |[4936VTFZN520 |Vite festa esagonale M5x20 Zn 8.8 UNI 5737 2
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet

Gruppo inverter Rc-LM 6/8/11 1030416 | A | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




o
=

Cod. Mod.

if. Descrizione Q.fa
T | 2040907A Supporfo sezionaftore RC/LM 14-30 1
2 | 2950SEZ16219  |Sezionatore 0T 16 1
3 | 2950SEZOH136 | Maniglia sezionatore OHY 2RJ 1
Q
Q
Q"
g
e Q Q
«J
(=)
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Gruppo sezionatore RC-LM 6/8/1 1030414 | A | 1

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 11021001X Fondello posteriore vasca RC/LM 6/8/11 Evolution complefo 1
2 11061102X Mozzo tompleto RC/LM 6/8/11 - RC 14/18/23 1
3 | 1985CRAFOL6T | Cravatta chiusura fondello posteriore RC/LM 6/8/11 Evolution 1
4 12020109X Vasca RC/LM 1M 1
5 [2061119X Cesfo complefo RC/LM 11 Evolution 1
6 |3940TEOBBO58 |(Controfaccia tenuta meccanica 58.88.18 1
T | 4001021X Guarnizione vasca RC/LM 14/18/23 Evolution 1
8 |49360AFAO08M |Dado autobloctante M8 Zn UNI 7473 b
9 | 4936RPZ0008BM |Rosetta 8x16 Zn UNI 6592 b
10 | L939ANELSSPL | Anello Seeger SPLO per alberi 1
11 | L939ANSEGELS | Anello Seeger SPL5 per alberi 1

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Vasca RC/LM 11 Evolution completa 1021005 | B | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




—h

Cod. Mod. Descrizione

Note

(2]
pa
oJ

0000RACDR3B4 | Ratcordo diritfo x cassone sabbiato 3/4”

Solo versione vapore direffo

1960CONTRZ34 | Confrodado 3/4” Zn

Solo versione vapore direfto

2020102X Fondello postferiore vasca RC/LM 6/8/11 Evolution

2980736X Dado attacco termostato per sonda @6

3940GHIERIBL | Ghiera 171/4 c0d.2052050

3940GUPIATBL | Guarnizione piana 1"1/4 cod. G4O005

3970UGVS|I Ugello per valvola SIT C0D0.0958031

4010305X Bocchettone froppo pieno 171/4 ribassafo

O | [ J|ON|UT W[N] —

L936RONFE242  |Rosetta 28x40x2 nera

Solo versione vapore direffo

IS N T B T I I N I

NOTA: il fondello della macchina NON &
predisposto per la connessione vapore. Per il
collegamento del vapore il fondello viene forato in
fabbrica PRIMA della consegna della macchina. Per
questo motivo il collegamento vapore NON puo
essere effettuato su macchine gia consegnate.
NOTE: the bottom of the machine is NOT arranged
for the steam connection. The steam connection is
drilled into the bottom BEFORE the machine is
delivered from factory. For this reason the steam
connection CANNOT be applied to machines after
their delivery.

!

Codice Disegno
Drawing Number

Rev,
Rey.

Foglio
Sheet

Fondello posteriore vasca RC/LM 6/8/11 Evolution completo 1021001

X

171

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden



tecnico1
Casella di testo
NOTA: il fondello della macchina NON è predisposto per la connessione vapore. Per il collegamento del vapore il fondello viene forato in fabbrica PRIMA della consegna della macchina. Per questo motivo il collegamento vapore NON può essere effettuato su macchine già consegnate.
NOTE: the bottom of the machine is NOT arranged for the steam connection. The steam connection is drilled into the bottom BEFORE the machine is delivered from factory. For this reason the steam connection CANNOT be applied to machines after their delivery.


o]
=

Cod. Mod.

Descrizione

1937C62082RS

Cuscineffo a sfere 6208 2RS1

1937NUZ09ECP

Cuscinefto a rulli NU 209 ECP

1960ADA01918

Adattatore cilindrico modello 2601-9-1/8

2061104 A

Mozzo RC/LM 6/8/11 RC 14/18/23 tenuta fronfale

20671105X

Flangia anferiore mozzo RC/LM 6/8/11 RC 14/18/23 tenuta fronfale

2061106X

Flangia posferiore mozzo RC/LM 6/8/11 RC 14/18/23

3940ANEORING

Anello 0-Ring (corda @95

3940ANORO9L3

Anello 0-Ring NBR 94x3

O (IO |V F W N ==

3940AT588008

Anello di fenufa 80x58x8 NBR

3940TE088058

Tenuta meccanica GW 58.88.18

3940TP061001

Tenuta piatta in in alluminio DIN 7603, forma A 6x10x1

493606RFO808M

Grano Fe M8x8 UNI 5923

4936INGRARTT

Ingrassaftore OMR 8x1.25 R17B

L936RPZ1806M

Rondella 6x18 Zn UNI 6592

4936VITO6X20

Vite testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739

L936VITINGT6

Vite testa cilindrica esagono int. M6X16 Inox UNI 5931

Denominazione
Title

Codice Disegno
Drawing Number

Rev.

Mozzo completo RC/LM 6/8/11 - RC 14/18/23

1061102

X

Proprieta’ e diritti del presente disegno sono riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALl rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




RIT. Cod. Mod. Descrizione Nofe Q.t3
111010401 Gruppo ingresso vapore RC/LM 6/23 Solo su versione riscaldamento vapore | 1
2 | 2050302A Schienale di supporto RC/LM 6/8/11 1
3 | 2950FUSIBOIA |Fusibile vetro 5x20 1A 1
4| 2950PG021 Pressactavo in plastica PG21 1
5 | 2950PGD 21 Dado per pressacavo in plasfica PG21 1
6 | 2950PORFUP23 | Portafusibile P2300 10A 250V 1
7 | 2953EA303522 |Elettrovalvola acqua tre vie 3/4” 180° 220V 2
8 |49360AFAO06M |Dado autobloctante M6 Zn UNI 7473 1
9 | 4936RGZ06X18 |Rosefta 6x18 Zn UNI 9021 2
10 | 4936VITO6XZ0 |Vite testa esagonale M6x20 8.8 Zn UNI 5739 1
1 |L936VITAFLZT | Vite autofilettante testa bombata taglio croce 4.2x13 Zn UNI 6954 4
12 19409198 Tubo starico finale e sfigto RC/LM 1
2 ) o
=
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Schienale standard RC/LM 6/8/11 Evolution 1030412 | A | 1IN

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Gruppo ingresso vapore RC/LM 6/23

f. Cod. Mod. Descrizione Q.fa

1 [1960CONTRZ3% | Controdado 3/4” Zn 2

2 | 1960NIZMC Nipples M 3/L” Zn 1

3 | 1960TROZN342 | Tronchetto 3/4”x100 Zn 1

L | 2950ES3LONCV | Eleftrovalvola servotomandata 374 N.C. 220V 1

‘\
0000

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio

Title Drawing Number| Rev. | Sheet
1010401 | X | 1M1

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 12020915X Supporfo scheda ponfenza IM6-1M9 RC/LM 6/23 1
2 1295001SCI127 |Distanziale x schede elettroniche H=12.7 7
3 [ 2952CIRAPGIC | Circuito apertura porta 1
L | 2952P0IM6IMY | Scheda potenza IM6-1M9 1
5 |49360AZ0003M |Dado M3 Zn UNI 5588 7
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet

Gruppo scheda potenza RC/LM 6/8/11 1030411 | X | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.ta
1 1940923 Coperchio vaschefta defersivo 1
72 950307 Lamella per coperchio vaschefta defersivo 1
3 12981M8C Coperchio RC/LM 11 1
4 149360A10005M |Dado M5 Inox UNI 5588 3
5 |4936PFFCZOSM  |Perno fissaggio coperchio zincafo M5 10
6 |[4936VICTCS51Z |Vite festa cilindrica taglio 3 croce M5x12 Inox UNI 7687 3

Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Coperchio RC/LM 11 completo 1011114 X |11

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.ta
1 1930104 Vetro obla’ RC/LM 6/8/11 1
7 | 1958CERNF681 Cerniera oblo' RC/LM 6/11 1
3 |1958P10P0681 | Piolino porta lungo RC/LM 6/8/1 1
L |2980324LA Oblo' RC/LM 6/86/1 !
5 |4010902A Guarnizione vetro oblo’ nera RC/LM 6/8/11 1
6 |49360AFAQ006M |Dado autobloccante M6 Zn UNI 7473 2
7 |4936RPZ1206M  |Rosefta 6x12 Zn UNI 6592 2
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet
Oblo' RC/LM 6711 completo 1991103 | B | 11

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden




Rif. Cod. Mod. Descrizione Q.fa
1 | 2950CHIUG Serratura Vasa 20x25 1
2 | 2971006A Staffa x serratura scafola porta geffoni 1
3 29710078 Statola portagetton 1
Denominazione Codice Disegno | Rev. | Foglio
Title Drawing Number| Rev. | Sheet

Scatola porta geftoni 1991105 | X | 171

Proprieta’ e diritti del presente disegno somo riservati - La riproduzione anche parziale e’ vietata

ALL rights reserved - Partial or complete copies of this document are forbidden






